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Ürün Adı / LED Miktarı Işık Rengi Voltaj
(V)

Işık Akısı
(lm)

Ağırlık
(kg)

Güç
(W/mt)

7,2

14,4

10,8

9,6

14,4
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24V DC

24V DC

24V DC

24V DC

24V DC

C Işık Rengi Seçenekleri

LEDLine

WW-NW-CW

WW-NW-CW

WW-NW-CW

WW-NW-CW

WW-NW-CW

390

775

620

570

930

WW: Sıcak Beyaz 3000K

NW: Doğal Beyaz 4000K

CW: Soğuk Beyaz 6500K

P W C. . J. O. M.

Sipariş Kodu

0,28

0,28

0,28

0,28

0,28

• En az 20 mikron eloksallı alüminyum ekstrüzyon profil

• Paslanmaz bağlantı parçaları

• UV Korumalı PVC yan kapak

• UV korumalı optik lens

• Yüzeye montaj için uygundur

• Dar açılı lineer LED profil 

Bağlantı SeçenekleriJ

70Ra>    0˚
+50˚Ta IP66-30˚

+50˚Ta

Montaj SeçenekleriM

04: Alüminyum klips
(uzun)

03: Alüminyum klips01: Çelik klips 02: Çift taraflı bant 05: Açılı klips

07: IP Soketli
(alttan çıkışlı)

 

Ürün ve Güç Seçenekleri

Standart ürün versiyonları dışında kalan özel uygulama talepleriniz için satış temsilcilerimiz ile bağlantı kurabilirsiniz. 

44 66

O Lens Seçenekleri

E: Eliptik
Açılı

 1
9 

 19,5 

IK 10

*Güç ve lümen değerleri doğal beyaz (NW ) için verilmiştir.



Kontrol Sistemi Seçenekleri

WW-NW-CW

R,G,B,A

RGB

RGBA/W

RGB DMX

WHITE DMX

Renk Tipi PWM INV PWM DMX DALI 0-10V DC TRI AC

LLOLEDLine

Ürün Diyagramları

Polar Diyagramı
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